REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\lr2d _ Prot. Tirang, mé (8 .eb 2024
VENDIM

Nr. \F ,Daté\8.c(-2024

“PER CAKTIMIN E QENDRIES SiE VOTIMIT DHE NUMERIMIT PER
ZGJEDHJET PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE Nk UST”

Né& zbatim t& pikés 2/f t& nenit 6, nenit 8, nenit 26 dhe nenit 27 t&€ Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Sporteve té Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté
22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Caktimin e Sallés s& Lojrave pér qendér t& votimit pér autoritet dhe organet drejtuese
t&€ UST. Ményra e organizimit do t& jeté sipas modelit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Caktimin e Sallés s& Lojrave pér vend t& numérimit t&€ votave pér autoritet dhe
organet drejtuese t&€ UST.

3. Ky Vendim t& publikohet n& ambintet e Universitetit t&€ Sporteve t& Tiranés.

ERISA ALIAJ ANETAR™

HOLTJON ORHANI ANETAR
OREST SHYTAJ ANETAR
ARMANDO CUNGU ANETAR(,

INDRIT REKA KRYETA/



Fusha nr 2
FAKULTETI! | SHKENVAVE TE LEVIZJES ( FSHL)

Hyrja do té béhet nga Dera e Pedagogéve 1

KUTITE E VOTIMIT KOMISIONI

Dhomat e fshehta

Hyrja pér né sallé




Dhoa fsehta Hyrja pér né sallé

Kutité e votimit Komisioni

Fusha 1

FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT ( FSHR)

Hyrja do té béhet nga Dera kryesore e Studentéve




Fusha nr 3

FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT ( FVFR)

Hyrja do té béhet nga Dera 2 e emergjencés

KUTITE E VOTIMIT

Dhomat e fshehta

KOMISIONI

Hyrja pér né Sallé




Dhomat e fshehta

KOMISIONI

KUTITE E VOTIMIT

INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR T SPORTIT (IKSHS)
Fusha nr 4

Hyrja do té béhet nga Dera 2 e emergjencés

Hyrja pér né Sallé




